[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2012                                             г. Норильск                                                  №  20
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                от 15.02.2011 № 72 «Об осуществлении Администрацией города Норильска отдельных государственных полномочий»
В соответствии с Законом Красноярского края от 10.11.2011 № 13-6420 «О внесении изменений в Закон края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска  от 15.02.2011   № 72 «Об осуществлении Администрацией города Норильска отдельных государственных полномочий» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 1.3 Постановления  изложить в следующей редакции:

«1.3 по решению вопросов социальной поддержки граждан, подвергшихся воздействию радиации и членов их семей;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2012.

Глава Администрации города Норильска

  А.Б.Ружников

PAGE